
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Komunalac d.o.o., Sajmište 174, 32000 Vukovar, Uprava – direktor: Igor Štrangarević, oec., Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

99/607-4, OIB: 83101904488, MBS: 3025004, Žiro račun: IBAN HR1725000091102006666 kod ADDIKO BANK d.d., Uplaćeni iznos temeljnog kapitala 6.976.000,00 kn 

Komunalac d.o.o            tel.  +385 (0) 32 428 179 

Sajmište 174, Vukovar, Hrvatska          fax. +385 (0) 32 428 180 

web. www.komunalac-vu.hr            e-mail. komunalac-vu@komunalac-vu.hr 

 

 
Klasa: 406-09/18-01/12 

Ur.br.: 2196-62-42A-18-08 

U Vukovaru, 14. svibnja 2018. godine 

Temeljem članka 10. stavak 13. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, 

direktor trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar, u ime javnog naručitelja Komunalac d.o.o., 

Sajmište 174, 32000 VUKOVAR, OIB: 83101904488, donosi 

O D L U K U   O   O D A B I R U 

I. 

Kao najpovoljnija ponuda u postupku jednostavne nabave za nabavu agregata koji se vodi pod 

evidencijskim brojem BAG-47-2018 odabire se ponuda trgovačkog društva Massilia d.o.o.,  Šandora 

Petefija 206a, 31000 Osijek, OIB 86144563117 po cijeni od 198.900,00 kn bez PDV-a, odnosno po 

cijeni od 248.625,00 kn s PDV-om. 

 Ponuda trgovačkog društva društva Massilia d.o.o.,  Šandora Petefija 206a, 31000 Osijek, 

OIB 86144563117 po cijeni od 198.900,00 kn odabrana je kao najpovoljnija jer je ponuda 

prihvatljiva i u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za provedbu postupka jednostavne 

nabave te je prema kriterijima za odabir ponude, ponuda s najnižom cijenom. 

III. 

Po dostavi ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor o nabavi robe. 

IV. 

 Ova Odluka dostavit će se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način. 

 

        Direktor: 

        __________________ 

        Igor Štrangarević, oec. 

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima, svima 

2. Pismohrana, ovdje 


